
PÁGINA
PORTARIA NQ 14.077/201'1

DATA

Em 1'1de maio de 2017.

ASSUNTO: Designação do Responsável Técnico pelo Laboratório Manejo Ecológico
de Pragas

DATA DA ENTRADA EMVIGOR: 15 de maio de 2017
REVOGAÇÃO:
DISTRIBUIÇÃO: Geral

o Diretor-Presidente do Instituto Agronômico do Paraná - IAPAR, no uso
das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 15, Inciso XIII, do Regulamento da
Instituição, àprovadopelo Decreto n° 9.510 de 02 de dezembro de 2013,

RESOLVE:

1. Designar a servidora Ana Maria Meneguim, como Responsável Técnica pelo
Laboratório de Manejo Ecológico de Pragas - LME, a partir de 15de maio de 2017.

~QrJP~~
Diretor-Presidente


